СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2021 года

      № 56
Об установке дорожного знака
ограничения скорости
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения
решил:

1. Установить дорожные знаки ограничения скорости 40 км/ч на улице Мичурина, села Средний Икорец.
2. Настоящее   решение   вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

А.П. Нестеров

Председатель Совета
народных депутатов
           И.Г. Жердева